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DX440 - DX4- housut irrotettavilla

riipputaskuilla

Mallisto: DX4

Mallisto: Tyovaatteet

Paallyskangas: Titanmill Pro Stretch: 93% Polyesteria ja
7% Elastaania

Ulkopakkaus: 18

Tuoteseloste

Ergonomisen istuvaksi suunnitellut DX4 tyohousut irrotettavilla
riipputaskuilla on valmistettu neljaan suuntaan joustavasta kankaasta.
Housuissa on takaa korotettu vyotarodlinja, jossa on joustavat sivut, mika
takaa suojan ja mukavuuden kaikissa tyoasennoissa. Esitaivutetut ylhaalta
taytettavat polvisuojataskut, reilun kokoiset etutaskut ja vetoketjullisia
sdilytystaskuja. Kolminkertaisesti ommellut saumat lisdavat kestavyytta

DX4

Venyta itsesi aariasentoihin kayttamalla Portwestin dynaamisia
tyovaatemalliston tuotteita. Tama tyovaatemallisto yhdistaa kaikki
nykyaikaiseen pukeutumiseen vaadittavat tekniset yksityiskohdat, ja sen
monilla dlykkailla innovaatioilla varmistetaan, ettd pystymme tarjoaamaan
kayttdjalle maksimaalisen toimivuuden ja tyylikkyyden. DX4 ™ -mallistossa
yhdistyvat suorituskykyiset, joustavat kankaat ja vahvat oxford-paneelit,
jotka tarjoavat vertaansa vailla olevan liikkuvuuden ja erinomaisen
joustavuuden Tama kestava tyovaatemallisto sisdltda monikdyttoisia
malleja, jotka mahdollistavat portaattoman siirtymisen tyosta vapaa-ajan
toimintaan.

Tyovaatteet

Tyovaatemallistossamme tarjoamme kattavan valikoiman malleja ja
ominaisuuksia, jotka on suunniteltu toimivaksi useissa erilaisissa
tyotehtavissa. Kaytdmme valmistuksessamme vain parhaita materiaaleja
sekd uusimpia valmistustekniikoita taataksemme tuotteidemme
turvallisuuden seka kayttomukavuuden. Testattu jokapaivaisessa kaytossa
ja valmistettu kaikilta osiltaan hinta laatusuhteeltaan kilpailukykyisista
laadukkaista komponeteista.

Luokitukset

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tyyppi 2 Taso 0 (kun kaytetaan yhdessa S156 kanssa)

Ominaisuudet
- 4-suuntainen jousto lisaa litkkuvuutta ja mukavuutta

- Kevyt kuviollinen ja joustava HiVisTex Pro katkoheijastinteippaus
parantaa nakyvyytta.

- 16 tilavaa taskua.
- Useita vetoketjullisia taskuja tavaroiden sailytysta varten

- Joustokankaat haaroissa parantavat lilkkuvuutta sekd pidentavat
tuotteen kayttoikaa

- Muotoon ommellut polvitaipeet parantavat liilkkuvuutta

- Heijastavat tereet parantavat nakyvyytta

- Kaksitasoiset polvisuojataskut mahdollistavat kaksi asentovaihtoehtoa
- Vetoketjulla irrotettavat riipputaskut lisaavat monikayttoisyytta

- Polvisuojat siséltyvat ndiden housujen hintaan

- Alypuhelintasku
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DX440 - DX4- housut irrotettavilla riipputaskuilla
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Testauslaitos

Pesuohjeet

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX440BKR26
DX440BKR28
DX440BKR30
DX440BKR32
DX440BKR33
DX440BKR34
DX440BKR36
DX440BKR38
DX440BKR40
DX440BKR41
DX440BKR42
DX440BKR44
DX440BKR46
DX440BKR48

b3

Colour
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta
Musta

\N
PORTWEST

Weight(Kg)
1.1370
1.1000
1.0900
1.1200
1.1300
1.1400
1.1700
1.1700
1.1900
1.2200
1.2000
1.2200
1.3070
1.2700

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108366705
5036108326365
5036108326372
5036108326389
5036108326396
5036108326402
5036108326419
5036108326426
5036108326433
5036108326440
5036108326457
5036108326464
5036108326471
5036108326488

DUN14

15036108855725
15036108815149
15036108815156
15036108815163
15036108815170
15036108815187
15036108815194
15036108815200
15036108815217
15036108815224
15036108815231
15036108815248
15036108815255
15036108815262




